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در آیین هم‌افزایی بانک رفاه کارگران و صندوق‌های تابعه و شرکت‌های تحت نظارت مطرح شد

وزیر کار: هم‌افزایی خانواده بزرگ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بهره‌وری فعالیت‌ها را افزایش می‌دهد

وزیـر تعـاون، کار و رفاه اجتماعی بـا اعلام این‌که حـدود 45 میلیون نفـر از جمعیت 
کشـور از مجموعه خانواده بزرگ وزارت تعاون، کار و رفـاه اجتماعی خدمات دریافت 

می‌کننـد، گفت: »هم‌افزایـی بین سـازمان‌ها، صندوق‌هـا و بانک‌های زیرمجموعـه بهره‌وری 
فعالیت‌هـا را افزایـش می‌دهد.«

مصطفی سوری، معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان تأمین‌اجتماعی با اعلام خبر معرفی و تقدیر از 
شرکت‌های برتر حوزه اقتصادی این سازمان در حوزه بهره‌وری، هم‌زمان با برگزاری همایش ملی بهره‌وری، 
سازمان تأمین‌اجتماعی را بستری مناسب برای مشارکت آحاد مردم در تولید دانست و گفت: »سازمان 

تأمین‌اجتماعی با تجمیع منابع خرد افراد در قالب حق‌بیمه‌های پرداختی و به جریان انداختن این اندوخته‌ها، ضمن 
حفظ و ارتقای ارزش ذخایر بیمه‌ای ذی‌نفعان خود و فراهم ساختن منابع لازم برای ایفای تعهدات آتی، در امر »جهش 

تولید« به نحو تأثیرگذار و قابل‌توجهی مؤثر است؛ آن هم تولیدی که »با مشارکت مردم« حاصل آمده است.«

خبر

بازدید مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی از مؤسسه 

مطبوعاتی ایران
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی به همراه جمعی 
از معاونان و مدیران این سازمان از مؤسسه مطبوعاتی 
ایران بازدید کرد. میرهاشم موسوی در بازدید از تحریریه 
روزنامه و بخش‌هــای مختلف مؤسســه مطبوعاتی 
ایران از تلاش‌های این مجموعه رســانه‌ای در راستای 
آگاهی‌بخشی به جامعه خصوصاً در زمینه فعالیت‌های 
متنوع و متکثر سازمان تأمین‌اجتماعی تقدیر و تشکر 
کرد. موسوی همچنین در گفت‌وگو با احسان صالحی، 
مدیرعامل مؤسســه ایران ضمن تبیین دستاوردهای 
ســازمان تأمین‌اجتماعی در دوره جدید مدیریتی، با 
تأکید بر روند رو به رشــد اقدامات این ســازمان اعلام 
کرد: »در مدیریت سازمان‌ها و نهادها اگر از کلی‌گویی 
عبور کنیم، همه چالش‌های موجود قابل‌حل اســت. 
عبور از کلی‌گویی به معنای ارائه برنامه‌‌های مشخص 
و قابل‌ســنجش اســت؛ چه اساســاً مدیریت امری 
کمیت‌پذیر است و سازمان تأمین‌اجتماعی در همین 
مدت کوتاه و طی 30 ماه گذشته نشان داد که اگر برنامه 
حساب‌شــده و همت و تلاش کافی باشد، بسیاری از 
چالش‌ها‌ در کمترین زمان سامان می‌یابد.« مدیرعامل 
ســازمان تأمین‌اجتماعی همچنین با توجه به جامعه 
46 میلیون نفری تحت‌پوشش این سازمان و اهمیت 
تبیین دســتاوردها و اقدمات سازمان در مسیر توسعه 
خدمات، نقش رسانه در آگاهی مردم از خدمات سازمان 
تأمین‌اجتماعی را راهبردی ارزیابی کرده و نســبت به 
توسعه همکاری‌های این سازمان با مؤسسه مطبوعاتی 
ایران به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین مجموعه‌های رسانه‌ای 

کشور ابراز امیدواری کرد.

بر عهدمان با رئیس‌جمهور 
شهیدمان پایبندیم...

... ادامه  از صفحه 2
موســوی با تأکید بر این‌که همه مردان بزرگ الهی 
که در مســیر خدمت به این نظام شهید شدند خود 
را موظــف به تحقــق فرامین و منویــات ولی‌فقیه 
می‌دانســتند، تأکید کرد: »همه شــهدای والامقام 
انقلاب اســامی اگر امروز کنار مــا بودند، ضرورت 
تحقق اوامر ولی‌فقیه را به ما تذکر می‌دادند. بنابراین 
همان‌طــور که رهبر معظــم انقلاب عصــر دیروز 
فرمودند، باید محکم‌تر و جدی‌تر از قبل در مســیر 
خدمت به مــردم حرکت کنیم و اجــازه ندهیم که 
خللی در کار کشور اتفاق بیفتد.« مدیرعامل سازمان 
تأمین‌اجتماعی با اشــاره به این‌که در این شــرایط 
برخی دشمنان کشور به دنبال نمایش نقصان و خلل 
در کار کشور هستند، توضیح داد: »اگر چه این داغ 
برای ما ســنگین و تحمل این مصیبت دشوار است، 
اما باید جدی‌تر از قبل و با عزم و اراده قوی نســبت 
به خدمت‌رسانی به مردم و پاسخگویی به نیاز ملت 
شــریف ایران اهتمام بورزیم و اجازه ندهیم ذره‌ای 
خلل و نقصان در کار ارائه خدمات به مردم عزیز ایران 
ایجاد شود. لازم است مدیران و کارکنان بخش‌های 
مختلف بیمه‌ای، درمانی و شرکت‌های زیرمجموعه 
اقتصادی، وظایف خود را با جدیت دنبال و در این ایام 
به بهترین نحو به آحاد جامعه خدمات‌رسانی کنند.« 
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی، گفت: »حوادث 
مشابه این در جمهوری اسلامی ایران اتفاق افتاده و 
کشــور قوی‌تر از قبل حرکت کرده است. به همین 
خاطر حادثه جانگداز شهادت رئیس‌جمهور مردمی 
نیز خللی در کار کشــور ایجــاد نمی‌کند و خدمات 
سازمان تأمین‌اجتماعی طبق روال عادی ادامه دارد. 
امیدواریم عاقبت همه ما در جایگاه خدمتگذاری به 
ملت ایران ختم به شهادت شود و بتوانیم جان خود را 
در این مسیر فدای مردم شریف و عزیز ایران اسلامی 
کنیم. به فرموده رهبر انقلاب، جمهوری اسلامی در 
هیچ شرایطی بن‌بست ندارد و مسیرهای پیش‌بینی 
شده در این نظام سرانجام به جایی می‌رسد که پرچم 
جمهوری اسلامی ایران با پرچم سبز حضرت بقیه‌الله 

ممزوج خواهد شد.«
در بخشی از این نشست، معاون و مدیران بیمه‌ای 
سازمان تأمین‌اجتماعی به ارائه گزارش پیرامون 
وضعیت وصول حق‌بیمه اردیبهشت ماه پرداختند. 
همچنین مجموعه معاونان و مدیران ســازمان، 
شــهادت حضرت آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور 
محبوب و مردمــی جمهوری اســامی ایران و 
هیــأت همراه ایشــان را به مدیرعامل ســازمان 
تأمین‌اجتماعی تســلیت گفته و از درگاه خداوند 
متعال، علو درجات را برای آن شــهدای والامقام 
و صبر و اجر را بــرای خانواده‌هــا‌، بازماندگان و 

دوستداران ایشان خواستار شدند.

ســید صولت مرتضوی در آیین »هم‌افزایی بانــک رفاه کارگران و 
صندوق‌های تابعه و شــرکت‌های تحت نظارت« تأکید کرد: »در 
نتیجه این هم‌افزایی اعتماد عمومی‌ به خدمات وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی افزایش می‌یابد. این امر همسان‌سازی، افزایش ضریب 
نفوذ توان مالی و اقتصادی مجموعه بزرگ وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی را به دنبال دارد.«
او با تأکید بر این‌که باید از امکانات و ظرفیت‌ها به نحو بهینه استفاده 
شــود، افزود: »حدود 15 درصد از اقتصاد کشور تحت نظارت این 
وزارتخانه اســت. بدون‌شک هم‌افزایی ســازمان‌ها، صندوق‌ها و 
بانک‌های زیرمجموعه می‌تواند ظرفیت‌های ارائه خدمات را افزایش 
داده و منجر به ارتقای بهره‌وری شــود. اقتصادهای خرد موجود در 
وزارت تعاون می‌تواند همیار اثربخشــی برای اقتصاد کلان کشور 
باشد. بی‌تردید اگر در کنار یکدیگر و با انگیزه و نیت خیر از ظرفیت‌ها 
اســتفاده شود تولید ملی کشور به نحو چشــم‌گیری افزایش پیدا 

می‌کند و از این فرصت به نفع مردم استفاده خواهد شد.«
مرتضوی با قدردانی از تلاش‌های بانک رفاه کارگران در راســتای 
هم‌افزایی با سازمان‌ها و صندوق‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی تأکید کرد: »این بانک در ســال‌های اخیر توانسته 
دستاوردهای قابل‌توجهی حاصل کند و فعالیت‌های خود را به نحو 
قابل‌توجهی افزایش دهد که ماحصل آن ارائه خدمات مناسب‌تر به 

بازنشستگان و ذی‌نفعان بوده است.«
وزیر رفاه به برنامه‌های این بانک در راستای احداث مسکن کارگری 
اشاره کرد و گفت: »تردید ندارم که با استفاده از ظرفیت‌های بانک 
رفاه کارگران می‌توانیم مشکل مسکن کارگران را مرتفع کنیم و جای 
خرسندی است که آمادگی این بانک برای ایفای نقش اثربخش در 

این زمینه، مورد تقدیر رئیس‌جمهور نیز قرار گرفت.«
مرتضوی با بیان اینکه در حال حاضر ایران اسلامی، کشوری بزرگ 
و مقتدر در جغرافیای جهانی اســت، اضافه کرد: »اگر در گذشته با 
تردید به توانمندی‌های ایران نگریســته می‌شد، امروز این کشور 
بــا عبور از تمامی ‌بحران‌ها و انجام اقدامــات بزرگ، مورد احترام و 
ستایش قدرت‌های جهانی است و عزت و اقتدار کشور مورد اذعان 
تمامی‌ تحلیلگران و آزاداندیشان جهان است. در حال حاضر پرچم 
اقتدار ایران اسلامی‌ در سراسر گیتی به اهتزاز درآمده و این شوکت 
و امنیت به‌واسطه بزرگ‌مردانی همچون شهید حاج قاسم سلیمانی 

و سایر شهداست.«

لزوم هدفمند شدن منابع در مسیر حمایت از تولید
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی نیز در نشست هم‌افزایی بانک 
رفاه کارگران و صندوق‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 
شرکت‌های تحت نظارت این وزارتخانه بر لزوم هدفمند شدن منابع 
و اعتبارات بانک رفاه کارگران در مسیر حمایت از تولید تأکید کرد.

همچنین میرهاشم موسوی ، بانک رفاه کارگران را بانک تخصصی 
حوزه حکمرانی رفاه و تأمین‌اجتماعی در کشــور دانست و گفت: 
»منابع و اعتبارات بانک رفاه باید در راستای حمایت از تولید هدفمند 
شود. در سال »جهش تولید با مشارکت مردم« و حسب تأکیدات 
مقام معظم رهبری، بانک رفاه کارگران باید با هدف حمایت از تولید 
و تولیدگران و به‌عنوان بانک حامی تولید، تا حد امکان و تا جایی‌که 
مقررات اجازه می‌دهد منابع و اعتبارات را به سمتی ببرد که بستر 
فعالیت را برای همــه فعالان اقتصادی و به‌ویژه عزیزان هم‌خانواده 
مــا در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در عرصه‌های مختلف 

اقتصادی فعال هستند، فراهم کند.«
او با استقبال از تفاهم‌نامه‌های منعقده میان صندوق‌های زیرمجموعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بانک رفاه افزود: »وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی همواره بر هم‌افزایی در مجموعه‌های اقتصادی 
زیرمجموعه این وازرتخانه تأکید ویژه داشته‌اند و این تفاهم‌نامه‌ها، 

بستر مناسب برای این هم‌افزایی را فراهم خواهد ساخت.

افزایش سرمایه زمینه‌ساز توسعه حمایت از تولید ملی
»اسماعیل للـه‌گانی« مدیرعامل بانک رفاه کارگران نیز در ادامه 
این آیین گفت: »با افزایش ســرمایه بانک رفاه کارگران، زمینه 
برای توسعه فعالیت‌ها و حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی بیش 
از پیش فراهم شد. در این راســتا آمادگی داریم همکاری‌های 
متقابل با صندوق‌ها و شــرکت‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی را گسترش دهیم. در گذشته ظرفیت برای 
توسعه اقدامات محدود بود، اما در سال‌های اخیر با حمایت‌های 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت امور اقتصادی و دارایی و 

سازمان تأمین‌اجتماعی دستاوردهای بزرگی حاصل و بستر برای 
توسعه فعالیت‌ها فراهم شد.« او انتشار اوراق گواهی سپرده خاص 
از ســوی بانک رفاه کارگران را یکی از دستاوردهای سال‌های 
اخیر این بانک برشــمرد و افزود: »از مسیر انتشــار این اوراق 
جریان نقدینگی کشور به سمت واحدهای تولید سوق می‌یابد 
و از ایــن طریق علاوه بر کاهش نرخ تورم، تولید و اشــتغالزایی 
رشد می‌کند.« للـه‌گانی به هم‌افزایی بانک رفاه و صندوق‌های 
زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره کرد: »با این 
هم‌افزایی در راستای تحقق اهداف شعار سال گام برمی‌داریم و از 
این طریق نسبت به توسعه خدمات و فعالیت‌ها اقدام می‌کنیم.«  
مدیرعامل بانک رفاه با نظر به برنامه‌هــای بانک رفاه کارگران 
به‌منظور تحقق اهداف شعار سال ادامه داد: »حمایت از مشارکت 
مردم در جهش تولید از سال‌های گذشته در دستور کار این بانک 
قرار گرفته است. بر این اساس رویکرد اصلی تمامی ‌برنامه‌های 
توسعه‌ای بانک سوق دادن منابع و سرمایه‌های مردم به سمت 
واحدهای تولیدی بوده اســت. امیدواریم در ســال جاری نیز 
بتوانیم با جدیت بیشتری نسبت به استفاده از ظرفیت‌های بزرگ 

اقتصادی مردم در راستای حمایت از تولید ملی گام برداریم.«

تفاهم‌نامه‌های بانک رفاه کارگران و صندوق‌های 
تابعه

تفاهم‌نامه‌های همکاری بانک رفاه کارگران و صندوق‌های 
تابعــه وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی در جریان این 
نشست به امضای اسماعیل للـــه‌گانی مدیرعامل بانک رفاه 
کارگران از یک‌ســو و مهدی مســکنی مدیرعامل صندوق 

بازنشستگی کشوری، بیت‌الله برقراری مدیرعامل صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، سیدحجت 
کاظمی مدیرعامل صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان 
فولاد و مجید نوعی مدیرعامل صندوق حمایت و بازنشستگی 
آینده‌ساز از سوی دیگر رسید. براســاس این تفاهم‌نامه‌ها؛ 
بانک رفاه کارگران با در اختیار داشــتن بســته‌ای جامع از 
خدمات تسهیلاتی، اعتباری، حمایتی، ارزی، سرمایه‌گذاری، 
فناوری اطلاعات، بیمــه‌ای و... همکاری‌های متقابل خود 
را با صندوق‌های تابعه وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 

گسترش خواهد داد.

رونمایی از خدمات جدید بانک رفاه کارگران
در حاشیه این مراســم همچنین با حضور وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی خدمات 
»کارتینو« و »درخواست و دریافت غیرحضوری تسهیلات 
از طریق ســامانه فرارفاه« به عنوان دو خدمت جدید بانک 

رفاه کارگران رونمایی شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
خدمت »کارتینو« )صدور کارت و خدمت ســلف سرویس 
به‌صورت خویش‌فرما( علاوه بر خدمات مشــابه کیوسک، 
تمامی عملیات‌هــای غیرنقدی مانند صــدور انواع کارت 
بانکی، انســداد و رفع انســداد آن را بدون نیاز به حضور در 
شعبه به‌صورت شبانه‌روزی امکان‌پذیر می‌کند. این محصول 
که برای نخستین‌بار در کشــور برای ارائه خدمات یاد شده 
طراحی و تولید شــده قادر است تا ضمن افزایش چشمگیر 
چابکی خدمات صدور کارت، منجر به رضایت‌مندی بالای 

مشتریان شود.
خدمت »درخواســت و دریافت غیرحضوری تسهیلات از 
طریق ســامانه فرارفاه« نیز از دیگر خدمات غیرحضوری 
جدید بانک رفاه کارگران اســت که امکان ارائه درخواست 
تســهیلات و دریافت آن را بدون نیاز به حضور در شــعبه 
فراهم می‌کند. مشــتریان این بانــک می‌توانند از طریق 
نرم‌افزار »فرارفاه« درخواست‌های خود را ثبت و تا حصول 

نتیجه پیگیری کنند.
از مزایای این ســامانه می‌توان به مشــاهده تسهیلات قابل 
اعطا و درخواست تسهیلات انتخابی به‌صورت غیرحضوری، 
سهولت در انجام امور مربوطه، کاهش تردد و کمک به بهبود 
محیط‌زیست، امکان تبادل سریع‌تر اطلاعات، امکان پایش 
و رهگیری درخواست اشاره کرد. این سامانه با بهره‌برداری 
از خدمات الکترونیک مانند گواهی امضای دیجیتال، تمبر 
و ســفته الکترونیک، تجربــه متفاوتــی را در ارائه خدمت 

تسهیلات غیرحضوری برای مشتریان رقم می‌زند.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان تأمین‌اجتماعی 
هــدف از برگــزاری »رویــداد اختصاصی بهــره‌وری 
شرکت‌های تابعه سازمان تأمین‌اجتماعی« به مناسبت 
روز ملی بهــره‌وری را تأکید بر اهمیت و ضرورت افزایش 
بهره‌وری شــرکت‌های تابعه این ســازمان توصیف کرد: 
»در واقع می‌توان یکی از راهکارهای تحقق جهش تولید 
با مشــارکت مردم را بســط و تعمیم پوشش‌های بیمه 
اجتماعی و استفاده بهینه از ذخایر بیمه حاصله در جهت 
سرمایه‌گذاری و تولید دانست. سازمان تأمین‌اجتماعی 
در حلقه پیشــینی و از طریق حوزه بیمه‌گری و گسترش 
پوشــش بیمه‌ای، به تجمیع و تمرکز منابع می‌پردازد. از 
طرفی حوزه اقتصادی و سرمایه‌گذاری در حلقه پسینی، 
باید با به جریــان انداختن این اندوخته‌هــا در صنایع و 
کارخانجات بزرگ، بنگاه‌های بزرگ اقتصادی تولیدی و 
خدماتی و صنایع زیرساختی و زیربنایی مجهز به عنصر 
دانش و فناوری روز، یک زنجیــره ارزش پویا و بالنده را 
برای تضمیــن و تأمین مالی تعهدات آتی شــکل دهد. 
بدیهی است بخش‌های بیمه‌ای و درمان سازمان نیز با ارائه 
خدمات خود به تأمین نیازهای جاری و آتی بیمه‌شدگان 
می‌پردازند که باعث ایجاد انگیزه و آرامش‌خاطر بیشتر در 

نیروی کار برای جهش در تولید می‌شود.«

او افزود: »کارکرد صحیح، متناســب و مکفی ســازمان 
تأمین‌اجتماعی در حوزه‌های مختلف از آن جهت که باعث 
ایجاد آرامش‌خاطر و اطمینان و امید به آینده در نیروی 
کار می‌شود، باعث خوب شــدن حال جامعه کارگری و 
کارمندی و به‌طور کلی نیروی کار و لشکریان تولید خواهد 
شد. سازمان از این طریق موجب کاهش دغدغه نیروی کار 
در مواجهه احتمالی با مخاطرات و پریشانی‌های اقتصادی، 
اجتماعی و خانوادگی در حوزه معیشت، سلامت و کیفیت 
زندگی می‌شود. این موضوع را می‌توان به‌عنوان مهم‌ترین 
نقش این سازمان در تحقق شــعار سال دانست؛ چراکه 
بدین ترتیــب تأمین‌اجتماعی مقوم اشــتغال و تولید و 
انگیزه‌بخش برای نیروی کار جهت تلاش بیشتر و افزایش 

کارآیی، اثربخشی و بهره‌وری خواهد بود.«
ســوری عدم اســتقراض از بانک رفاه کارگــران، تأدیه 
بدهی‌های معوقه و سنواتی ســازمان به بانک و افزایش 
ســرمایه این بانک، اصلاح نحوه اداره و مدیریت شرکت 
هپکو کــه با شــرایط نامناســب و توقــف در تولید در 
دولت قبل بابت تهاتر مطالبــات تأمین‌اجتماعی به این 
سازمان واگذار شد، بخشــودگی جرائم و تقسیط بدهی 
کارفرمایان، همکاری و تشریک مساعی با معاونت اجرایی 
رئیس‌جمهور در اجرای طرح احیای واحدهای تولیدی 

راکــد و غیرفعــال و حمایت از طرح‌هــای دانش‌بنیان، 
استارت‌آپی و ایده‌های نو آورانه و کسب‌وکارهای نوین را 
ازجمله دستاوردها و راهبردهای در حال پیگیری در این 
سازمان معرفی کرد و ادامه داد: »سازمان تأمین‌اجتماعی 
در راستای تحقق سیاســت‌های کلی تأمین‌اجتماعی، 
برنامه‌های ریاست محترم جمهوری و سند تحول دولت 
مردمی سیزدهم و براســاس برنامه‌های تحولی خود که 
ترجمانی از این اسناد و احکام بالادستی است، طی دو سال 
گذشته تصمیمات مهمی را درحوزه اقتصادی و سرمایه 
گذاری اتخاذ و اقدامات اجرایی و عملیاتی مهمی به انجام 
رسانده اســت. این نهاد متعاقب ابلاغ شعار سال از سوی 
مقام معظم رهبری )دامت برکاته( تحقق »جهش تولید با 
مشارکت مردم« را به‌عنوان کارویژه خود تلقی و برای هر 
یک از بخش‌ها و حوزه‌های فعالیتی خود، مأموریت‌های 
ویژه ای با رویکرد تحقق شــعار سال تعریف و ابلاغ کرده 
اســت. از مأموریت‌های حوزه اقتصادی و سرمایه‌گذاری 
سازمان در این راســتا می‌توان به هدف‌گذاری افزایش 
سطح تولید کالا و خدمات شرکت‌ها و مؤسسات وابسته 
و تابعه، هدف‌گذاری ارتقا و توســعه ظرفیت‌های بالقوه 
موجود و رسیدن به توان حداکثری تولید، طراحی و ایجاد 
ظرفیت‌های جدید و بهره‌برداری از طرح‌های توسعه‌ای 

جدیــد و تکمیل و تتمیم طرح‌های توســعه نیمه‌تمام و 
بازگردانی شــرکت‌ها و مؤسســات تعلیق فعالیت‌یافته 
دارای توجیه فنی - اقتصادی مناسب به چرخه فعالیت و 
جلوگیری از تعطیلی کارخانجات و مولدسازی دارایی‌ها و 
اموال راکد و مازاد بر نیاز در کنار اصلاح و بهینه‌سازی سبد 

دارایی‌ها و سرمایه‌های سازمان اشاره کرد.«

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری تأمین‌اجتماعی تشریح کرد
توسعه پوشش‌ بیمه اجتماعی و استفاده بهینه از ذخایر بیمه، از راهکارهای مشارکت مردم در تولید 

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی: منابع و اعتبارات بانک رفاه باید در راستای حمایت از تولید هدفمند شود
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